经营范围：开展计算技术研究，促进信息科技发展。计算机系统研制与相关

产品开发，网络技术开发，集成电路设计，电子信息系统集成，电子信息产品开

发，电子信息工程设计，计算机及软件测评，相关专业培训与技术咨询，《计算

机工程》出版。

 3、一致行动人二：中电科投资控股有限公司

名称：中电科投资控股有限公司

统一社会信用代码：9111000071783888XG

企业类型： 有限责任公司(法人独资)

注册资本： 500,000 万(元)

法定代表人：刘维用

成立日期： 2014 年 4月 18日

注册地址：北京市石景山区金府路 30号院 2号楼 7层

经营范围：投资管理、股权投资、投资咨询；产权经纪。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

4、一致行动人三：合肥中电科国元产业投资基金合伙企业（有限合伙）

名称：合肥中电科国元产业投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91340111MA2MXMGR37

企业类型：有限合伙企业

出资总额： 124,670.64 万(元)

执行事务合伙人：中电科国元（北京）产业投资基金管理有限公司

成立日期： 2016 年 7月 21日

注册地址：合肥市包河区林芝路 278号烟墩社区服务中心办公五楼 516室

经营范围：股权投资、投资管理及投资咨询（未经金融监管部门批准，不得

从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务）。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

5、一致行动人四：中电国睿集团有限公司

名称：中电国睿集团有限公司

统一社会信用代码：91320000670120685E

企业类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

注册资本： 100,000 万(元)

法定代表人：王建明

成立日期：2007 年 12月 17日

注册地址：南京市建邺区江东中路 359 号

经营范围：电子产品、通讯设备、仪器仪表的研发，铁路专用设备及器材、

配件研发，计算机软硬件研发、技术服务，自营和代理各类商品及技术的进出口

业务，国内贸易，建筑智能化系统工程、电子系统工程、公路通信、监控、收费

综合系统工程的设计、施工，航空系统咨询服务，农业机械及配件产品研发、技

术服务，农业生产信息系统建设及维护（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的情况，具体如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

电科数字

集团
有限售条件流通股份 46,859,924 6.84 41,897,480 6.15

三十二所

有限售条件流通股份 6,508,322 0.95 5,819,093 0.85

无限售条件流通股份 134,270,716 19.60 134,270,716 19.71

小计 140,779,038 20.55 140,089,809 20.56

电科投资 无限售条件流通股份 71,897,831 10.49 71,897,831 10.56

国元基金 有限售条件流通股份 14,318,310 2.09 12,802,007 1.88

中电国睿 有限售条件流通股份 13,016,645 1.90 11,638,188 1.71

合计   286,871,748 41.87 278,325,315 40.86

注：1、以上表格中数据尾差为四舍五入所致。本次权益变动后所涉及的股份均享有表决权，其中三十

二所持有的公司 140,089,809 股股份对应的表决权、提案权、股东大会召集权等股东权利不可撤销地全权

委托给电科数字集团行使。

2、本次权益变动前持股比例，按公司第二期股票期权激励计划自主行权前总股本 685,074,346 股计

算。权益变动后持股比例按公司 2024 年 9 月 12 日总股本扣减本次回购注销股份后的总股本 681,117,747

股计算，最终持股比例以中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理结果为准。

二、其他情况说明

1、公司控股股东及其一致行动人本次权益变动不触及要约收购，不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

中电科数字技术股份有限公司董事会

二〇二四年九月十四日